

Lykke Corporation ApS

Ved Møllen 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 38059416

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 2. februar 2021

Britt Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lykke Corporation ApS
Ved Møllen 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38059416

Direktion

Britt Lykke

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent og rådgivningsydelser indenfor kommunikation, salg, events, mobile forretninger, rejser og mode samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Samt cateringvirksomhed, gennemførelse af konferencer/events og salg af modetøj..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 91.605 mod DKK 145.173 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 133.985.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under forudsætninger fra Covid-19.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.044.406	1.008.284
Personaleomkostninger	2	-848.629	-849.638
Indtjeningsbidrag		195.777	158.646
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-55.713	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.612	-6.602
Resultat før skat		135.452	152.044
Skat af årets resultat	4	-43.847	-6.871
Årets resultat		91.605	145.173
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	91.605	145.173
Årets resultat	91.605	145.173

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Deposita		18.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver	5	18.000	46.000
Anlægsaktiver		18.000	46.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.630	282.314
Andre tilgodehavender		189.776	0
Tilgodehavender		554.406	282.314
Likvide beholdninger		64.113	54.233
Omsætningsaktiver		618.519	336.547
Aktiver i alt		636.519	382.547

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		83.985	-7.620
Egenkapital		133.985	42.380
Anden gæld		27.504	21.408
Langfristede gældsforpligtelser	6	27.504	21.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	58.426
Selskabsskat	4	43.847	6.871
Anden gæld		421.183	253.462
Kortfristede gældsforpligtelser		475.030	318.759
Gældsforpligtelser		502.534	340.167
Passiver i alt		636.519	382.547
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-152.793	-102.793
Overført via resultatdisponeringen		145.173	145.173
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-7.620	42.380
Overført via resultatdisponeringen		91.605	91.605
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	83.985	133.985

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	153.068	0
I alt	<u>153.068</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter/bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	809.194	828.084
Andre omkostninger til social sikring	16.310	16.879
Øvrige personaleomkostninger	23.125	4.675
I alt	<u>848.629</u>	<u>849.638</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>4</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.612	6.602
I alt	<u>4.612</u>	<u>6.602</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	6.871	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.871			
Skat af årets resultat	43.847	0	43.847	6.871
Skyldig pr. 31. december 2020	43.847	0		
Skat af årets resultat			43.847	6.871
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	43.847			
I alt	43.847	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	25.000	21.000	46.000	25.000
Tilgang i året	0	18.000	18.000	21.000
Afgang i året	-25.000	-21.000	-46.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	0	18.000	18.000	46.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	18.000	18.000	46.000

Noter

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	27.504	21.408
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.504</u>	<u>21.408</u>

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af en Fiat Ducato. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30/6 2022. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca.	113.873	0
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>113.873</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britt Lykke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369975825839

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-02-02 12:33:08Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-02 17:19:14Z

NEM ID 

Britt Lykke

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369975825839

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-02-03 10:15:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7C18A-7YHAU-S18QA-U640I-IDZK-K-E81B5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>